

**UCHWAŁA NR 745/15**  
**ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
**Z DNIA 7 października 2015R.**

**w sprawie przyznania nagród i wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”**

Na podstawie rozdziału IV ust. 1 pkt 7 i 8 „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/579/2013 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów”, uchwała się, co następuje:

§ 1.

Laureatom międzynarodowych lub ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, konkursów i turniejów oraz wybitnie uzdolnionym uczniom i studentom z terenu województwa świętokrzyskiego przyznaje się:

- 1) nagrody „Talenty Świętokrzyskie”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,
- 2) wyróżnienia „Talenty Świętokrzyskie”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**WICEMARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**JAN MAĆKOWIAK**

**Lista osób, którym przyznano nagrodę "Talenty Świętokrzyskie"**

Lp.	Imię	Nazwisko	Informacja o osobie nagrodzonej	Osiągnięcia kandydata	Wysokość nagrody	Uzasadnienie przyznania nagrody
1.	Maksym	Błaszczkowski	Absolwent I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach	Laureat XVII Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie prawa potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w olimpiadach ogólnopolskich
2.	Jakub	Błoński	Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Laureat XXVIII Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, finalista III Olimpiady Przedsiębiorczości i Zarządzania oraz X edycji Olimpiady Przedsiębiorczości	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie ekonomii potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w olimpiadach ogólnopolskich
3.	Emilia	Chlewicka	Uczennica Zespołu Szkół Samorządowych - Gimnazjum w Bielinach	Zdobywczyni I miejsca na XX Międzynarodowym Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa w Kielcach; I miejsca w dwóch kategoriach: pop-jazz i wocal-folk na III Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów w Złotej Pradze; nagrodzona i wyróżniona na wielu ogólnopolskich i wojewódzkich konkursach wokalnych ( m.in. I miejsce w XIX Ogólnopolski Rozśpiewany Wawer)	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokaln-muzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc W międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach piosenki

4.	Magdalena	Chołuj	Uczennica III LO im. C. K. Norwida w Kielcach	Zdobywczyni II miejsca na 2. Międzynarodowym Festiwalu Muzycznym "Muzyka na pograniczu Sanok 2015, II miejsca (w duecie) w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej NUTY PRZYJAŹNI w Hajnówce oraz III miejsce w XII Festiwalu Piosenki Europejskiej SOLO-TUTTI w Bydgoszczy; nagrodzona i wyróżniona w ogólnopolskich festiwalach i przeglądach (I miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Wojskowej i Patriotycznej MILITARY FESTIWAL w Ustroniu, I miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki TALENTY 2015)	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnemuzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc w międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach piosenki
5.	Michał	Jantarski	Uczeń I Społecznej Szkoły Podstawowej im. M. Reja w Kielcach	Laureat I miejsca Ogólnopolskiego Konkursu Alfik Matematyczny oraz innych konkursów wojewódzkich w dziedzinie matematyki, języka angielskiego	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki i języka angielskiego
6.	Michał	Jedynak	Absolwent Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Laureat XLI Ogólnopolskiej Olimpiady Historycznej, finalista XXXIII Olimpiady Języka Łacińskiego	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie historii potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w olimpiadach ogólnopolskich.
7.	Daria	Kierońska	Uczennica VII LO im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach	Zdobywczyni II miejsca w "49. Ogólnopolskim Integracyjnym Konkursie Piosenki "Tomaszowska wiosna 2015", II miejsca w XIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki KUMAK, zajęcie III miejsca w VI Ogólnopolskim Integracyjnym Konkursie Wokalnym OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA oraz III miejsca w XVIII Ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki ROZŚPIEWANY WAWER	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnemuzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc w ogólnopolskich konkursach piosenki

8.	Jan	Markowski	Absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Skarżysku-Kamiennej	Laureat Internetowego Konkursu Muzycznego w Serbii, zdobywca kategorii "Sehr Gut" w XII Międzynarodowym Konkursie dla Młodych Gitarzystów im. Anny Amelii w Weimarze, wyróżniony w II Międzynarodowym Konkursie Gitarowym im. Fernando Sora we Frydku-Mistku w Czechach i w X Ogólnopolskim Festiwalu i Konkursie im. Łukasza Pietrzaka "GITAROMANIA" w Jeleniej Górze oraz w VI Ogólnopolskim Festiwalu i Konkursie Gitarowym w Starachowicach	1 000	Nagroda została przyznana za wybitne osiągnięcia muzyczne potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach gitarowych
9.	Karolina	Mazurek	Absolwentka Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Laureatka z lokatą I XLV Olimpiady Literatury i Języka, laureatka z lokatą IX XXVII Olimpiady Filozoficznej, zdobywczyni tytułu zwycięzcy konkursu (nagroda I) na najlepszą rozprawkę im. Profesor Aliny Brodzkiej-Wald w ramach zawodów ogólnopolskich XLV Olimpiady Literatury i Języka Polskiego	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie literatury i języka polskiego oraz filozofii potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w olimpiadach ogólnopolskich
10.	Tomasz	Noszczyk	Doktorant Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie	Prelegent międzynarodowych i ogólnopolskich konferencji naukowych z zakresu inżynierii środowiska i geodezji, autor i współautor ogólnopolskich i międzynarodowych publikacji naukowych, współorganizator międzynarodowych konferencji naukowych, koordynator projektu "Nowe horyzonty polskiej administracji"	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie inżynierii środowiska i geodezji
11.	Paulina	Osuch	Studentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Prelegentka licznych ogólnopolskich konferencji naukowych z zakresu zarządzania i administracji, autorka ogólnopolskich publikacji naukowych, stypendystka Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, wyróżniona w Ogólnopolskim Konkursie na Najlepszego Studenta RP, działaczka studenckiego koła naukowego, wolontariuszka	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie zarządzania i administracji

12.	Paulina Palmowska	Uczennica Szkoły Podstawowej nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach	Zdobywczyni I miejsca w kat. vocal, folk, i II miejsca w kat. pop jazz podczas III Międzynarodowego Festiwalu Młodych Talentów "Złote Talenty w Złotej Pradze", nagrodzona i wyróżniona na wielu ogólnopolskich i wojewódzkich konkursach wokalnych (min. I miejsce w XIX Ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej "Rozśpiewany Wawer"; I miejsce XII Ogólnopolski Integracyjny Konkurs Piosenki "Śpiewajmy Razem"; I miejsce, kat. piosenka na IX Festiwalu Artystycznym Dzieci i Młodzieży "Słowo i piosenka")	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnomo- muzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc w międzynarodowych i kich konkursach piosenki
13.	Magdalena Paradziej	Studentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Zdobywczyni III miejsca w finale XIII Konkursu Piosenki o Nagrodę im. Bogusława Klimczuka w Koźmierzycach, finalistka programu "The Voice of Poland"	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnomo- muzyczne potwierdzone uzyskaniem wysokich not w ogólnopolskich konkursach piosenki
14.	Paweł Piwek	Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Zdobywca brązowego medalu w 56. Międzynarodowej Olimpiadzie Matematycznej, laureat Międzynarodowego Konkursu KANGUR MATEMATYCZNY, laureat II stopnia 66. Olimpiady Matematycznej oraz laureat Polskiego Finału 27. Europejskiego Konkursu Prac Młodych Naukowców, zdobywca złotego medalu w XXXVI Konkursie Uczniowskich Prac z Matematyki Delta	1 500	Nagroda została przyznana za wybitne osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiadach
15.	Rafał Pragacz	Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Laureat LXVI Olimpiady Matematycznej, finalista Olimpiady Lingwistyki Matematycznej	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w ogólnopolskich olimpiadach

16.	Olaf	Puchalski	Uczeń I Społecznego Gimnazjum im. M. Reja w Kielcach	Wyróżniony w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, laureat Ogólnopolskiego Konkursu Alfik Matematyczny, zdobywca I miejsca w XV Ogólnopolskich Igrzyskach Matematycznych Gimnazjów Niepublicznych, laureat konkursów wojewódzkich w dziedzinie matematyki, języka angielskiego i gry na gitarze klasycznej	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiadach
17.	Agnieszka	Rak	Studentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Prelegentka na ogólnopolskich konferencjach naukowych w dziedzinie zarządzania i administracji, autorka publikacji naukowych, stypendystka Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w r.akad. 2014/15, działaczka studenckich kół naukowych, aktywna wolontariuszka i współorganizatorka akcji charytatywnych, projektów, warsztatów	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie zarządzania i administracji
18.	Beata	Rosińska	Studentka Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach	Laureatka konkursu "Studenckiego Nobla 2015" w specjalności technicznej - krajowy laureat Specjalności Nauk ścisłych i technicznych, Zajęcie I miejsca w Konkursie Staszicowskim na najlepszego studenta PŚ na Wydziale Zarządzania i Modelowania Komputerowego, autorka publikacji wygłoszonych na ogólnopolskich konferencjach naukowych, aktywna działaczka w środowisku studenckim, realizatorka autorskich projektów.	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie zarządzania i inżynierii produkcji
19.	Mikołaj	Ryśkiewicz	Absolwent VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Kielcach	Laureat Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, wyróżniony w konkursie Młodych Polaków portret zbiorowy oraz w konkursie literackim pt. "Książka", nagrodzony w V Ogólnopolskim Konkursie im. Bolesława Prusa na felieton.	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie literatury i języka polskiego potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w ogólnopolskich olimpiadach

20.	Adam	Sękowski	Absolwent I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach	Laureat Finału Centralnego XXX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, finalista etapu okręgowego XLIV Olimpiady Biologicznej, etapu okręgowego XXIII Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK oraz XXII Konkursu Chemicznego dla szkół ponadgimnazjalnych miasta Kielce, inicjator akcji prozdrowotnej pt. "Onkologia wśród nas, czyli prewencja i leczenie nowotworów skóry- wykład i zajęcia edukacyjne w klasach biologiczno-chemicznych"	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie ekologii
21.	Urszula	Szumaska	Uczennica Szkoły Podstawowej nr 33 im. I. J. Paderewskiego w Kielcach	Zdobywczyni I miejsca w trzech kategoriach: wokal pop-jazz, wokal folk, instrument skrzypce na III Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów w Złotej Pradze; uczestniczka wielu ogólnopolskich i wojewódzkich konkursów wokalnych, m.in. I miejsce w "49 Ogólnopolskim Integracyjnym Konkursie Piosenki "Tomaszowska wiosna 2015"	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnemuzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc w międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach piosenki
22.	Michał	Ślusarz	Uczeń LO nr II im. J. Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim	Laureat I stopnia Olimpiady o Diamentowy Indeks AGH z matematyki, finalista Międzynarodowego Konkursu Matematycznego PANGEA, wyróżniony w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny oraz w Ogólnopolskim Konkursie Alfik Matematyczny	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki
23.	Grzegorz	Waliszczak	Uczeń LO nr I im. Stanisława Staszica w Ostrowcu Świętokrzyskim	Laureat XXXIII Olimpiady Języka Łacińskiego, finalista XXX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej oraz Międzynarodowego Konkursu Matematycznego PANGEA	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie znajomości języka łacińskiego
24.	Mateusz	Wawrzeńczyk	Uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach	Laureat XLIV Olimpiady Biologicznej, finalista XXX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie biologii

25.	Patryk Zieliński	Student Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach	Prelegent licznych ogólnopolskich konferencji naukowych z zakresu zarządzania i administracji, autor ogólnopolskich publikacji naukowych, stypendysta Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, działacz studenckich kół naukowych, prowadzi aktywną działalność wolontariacką	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie zarządzania i administracji
26.	Monika Zychowicz	Absolwentka VII LO im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach	Zdobywczyni II miejsca w XII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dzieci i Młodzieży nad Wierną Rzeką, zdobywczyni Grand Prix w XIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki KUMAK i I nagrody w XXIII Ogólnopolskim festiwalu piosenki PIOSENKOBRAJNIE 2015	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia wokalnemuzyczne potwierdzone uzyskaniem najwyższych miejsc w ogólnopolskich konkursach piosenki
27.	Para taneczna: Sebastian Sitek i Natalia Miernik	Uczniowie Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej i Niepublicznego Technikum ZDZ w Starachowicach	Laureaci ogólnopolskich turniejów tańca towarzyskiego m.in. I OTTT "Miętów - 2015", OTTT o Puchar Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, OTTT Roztańczona Praga 2015	1 000	Nagroda została przyznana za znaczące osiągnięcia artystyczne w dziedzinie tańca towarzyskiego potwierdzona zdobyciem najwyższych laurów w ogólnopolskich turniejach tańca
28.	Szkolna drużyna sanitarna w składzie: Karolina Aksamit, Dominika Chochół, Paweł Mazur, Zuzanna Boberek Olga Głowacka, Aleksandra Kropczyk	Uczniowie VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Kielcach	Zdobywcy I miejsca - tytuł Mistrza Polski i puchar Prezydenta RP na XXIII Ogólnopolskich Mistrzostwach Pierwszej Pomocy PCK	2 400	Nagroda zespołowa została przyznana za uzyskanie wysokich not w ogólnopolskich mistrzostwach w zakresie udzielania pierwszej pomocy
<b>RAZEM</b>				<b>29 900</b>	



**Lista osób, którym przyznano wyróżnienie "Talenty Świętokrzyskie"**

Lp.	Imię	Nazwisko	Informacja o osobie nagrodzonej	Osiągnięcia kandydata	Wysokość nagrody	Uzasadnienie przyznania nagrody
1.	Patrycja	Bębacz	Uczennica IV Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach	Zdobywczyni V miejsca w Mistrzostwach Świata w Graz w Austrii w kategorii formacje oraz XXI w tańcu solo, III miejsca w Krajowych Mistrzostwach IDO w Przemyślu, laureatka Szczyrków 2015 w kategorii taniec oraz II miejsca w Konkursie Pasje i Talenty - Wyrażam Siebie w Sztuce (kategoria piosenka)	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia artystyczne w dziedzinie tańca i wokalu potwierdzone zdobyciem wysokich not na międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach tańca i piosenki
2.	Jan	Ciepluch	Uczeń Gimnazjum w Zespole Szkół Oświatowych nr 1 w Busku-Zdroju	Zdobywca II miejsca w kategorii piosenka pop-jazz w III Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów "Złote Talenty w Złotej Pradze", wyróżniony i nagrodzony na VIII Festiwalu Piosenki "Integracja malowana dźwiękiem oraz w Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia wokalnno-muzyczne potwierdzone uzyskaniem wysokich not w ogólnopolskich konkursach piosenki
3.	Julia	Czerwik	Absolwentka Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Bogorii	Zdobywczyni III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Zdrowym Stylu Życia TRZYMAJ FORMĘ, laureatka konkursów przedmiotowych dla uczniów gimnazjów w zakresie języka polskiego i historii, wolontariuszka	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia edukacyjne min. w zakresie języka polskiego, matematyki i historii
4.	Jerzy	Fatyga	Student Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie	Prelegent międzynarodowej i ogólnopolskich konferencji naukowych w dziedzinie historii i historii sztuki, wolontariusz	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia naukowe w dziedzinie historii i historii sztuki
5.	Michał	Hudobski	Uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. Piłsudskiego we Włoszczowie	Zdobywca III MIEJSCA W v Ogólnopolskim Konkursie Informatycznym TIK? - TAK!, laureat konkursów wojewódzkich w dziedzinie matematyczno-przyrodniczej oraz historycznej.	500	Wyróżnienie przyznano za osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie informatyki, matematyczno-przyrodniczej oraz historii

6.	Krzysztof	Jęczalik	Uczeń VI LO im. J. Słowackiego w Kielcach	Wyróżniony w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, zdobywca tytułu "KAONA" w Polsko-Ukraińskim Konkursie Fizycznym "LWIĄTKO 2015", laureat II stopnia w Olimpiadzie Wiedzy Archimedes. Plus Lingua. Plus, finalista X edycji Olimpiady Przedsiębiorczości, zdobywca III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym EUREKA, wyróżniony w Ogólnopolskim Konkursie Alfik Matematyczny.	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki i fizyki potwierdzone zdobyciem wysokich not w ogólnopolskich olimpiadach i konkursach
7.	Kornelia	Kanclerz	Uczennica II LO im. Jana Śniadeckiego w Kielcach	Wyróżniona w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki dziecięcej i Młodzieżowej NUTY PRZYJAŹNI 2015, zdobywczyni I miejsca w IV Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej, II miejsca w XIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej, Żołnierskiej i Niepodległościowej oraz I miejsca w 30 Festiwalu Piosenki Dziecięcej KOLOROWE NUTKI.	500	Wyróżnienie zostało przyznane za znaczące osiągnięcia wokalne potwierdzone zdobyciem wysokich lokat w konkursach i festiwalach piosenki
8.	Katarzyna	Klimczak	Absolwentka II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego w Kielcach	Zdobywczyni III miejsca w XII Ogólnopolskim Konkursie Literackim im. Marii Konopnickiej, wyróżniona w XVIII Edycji Międzyszkolnego Konkursu Literackiego "O Złote Pióro Prezydenta Jaworzna" oraz w II Ogólnopolskim Konkursie Prozatorskim im. Fiodora Dostojewskiego dla młodzieży", publikacja zbiorowego tomiku wierszy "67 Kroków" oraz publikacja pokonkursowa wiersza "Miasto Zapałek" i "Prześlanie od Boga", aktor Teatru Ecco Homo, wolontariuszka	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie literatury potwierdzone zdobyciem wysokich not w ogólnopolskich konkursach literackich
9.	Piotr	Kuc	Uczeń I Społecznej Szkoły Podstawowej im. M. Reja w Kielcach	Wyróżniony w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, laureat Ogólnopolskiego Konkursu Logicznego Myślenia oraz laureat konkursu wojewódzkiego i regionalnego w dziedzinie matematyki	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki potwierdzone zdobyciem wysokich not w ogólnopolskich konkursach

10.	Miłosz	Kuterasiński	Uczeń LO nr 7 im. J. Piłsudskiego w Kielcach	zdobycyca 13 miejsca w kat. Show dance-solos male w III Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów w Złotej Pradze i 9 miejsca podczas Krajowych mistrzostw IDO w Siedlcach	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia artystyczne w dziedzinie tańca potwierdzone zdobyciem wysokich not na międzynarodowych i ogólnopolskich turniejach
11.	Sylwia	Ozga	Uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. A. Osieckiej w Wodzisławiu	Zdobyczyni II miejsca w 42 Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej "Kielce 2015", III miejsca w 24 Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca "Majowa Nutka" w Częstochowie i IV miejsce w III Międzynarodowym Festiwalu Piosenki "Stars Of Song" w Campulung Muscel w Rumunii, nagrodzona i wyróżniona w wojewódzkich konkursach piosenki	500	Wyróżnienie zostało przyznane za znaczące osiągnięcia wokalne potwierdzone zdobyciem wysokich lokat w festiwalach i konkursach piosenki
12.	Katarzyna	Pajdała	Uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach	Laureatka Międzynarodowego Konkursu Kangur Matematyczny, zdobywczyni III miejsca w wojewódzkim ogólnopolskim konkursie pn. "Mój las", wolontariuszka	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie matematyki
13.	Patrycja	Piątek	Uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Wł. Sikorskiego we Włoszczowie	Zdobyczyni II miejsca indywid. oraz III miejsca w duecie w XXIV Międzynarodowym festiwalu piosenki i tańca "Majowa nutka", III miejsca w duecie na Międzynarodowym Festiwalu piosenki dziecięcej i młodzieżowej "Nuty przyjaźni", III miejsca indywid. w XII Ogólnopolskim Integracyjnym Konkursie Piosenki "Śpiewajmy razem" oraz nagrody specjalnej w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Anglojęzycznej.	500	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia wokально-muzyczne potwierdzone zdobyciem wysokich lokat w festiwalach i konkursach piosenki
14.	Paweł	Rydz	Uczeń Publicznego Gimnazjum nr 2 we Włoszczowie	Zdobycyca II miejsca w kat. pop-jazz na III Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów w Złotej Pradze oraz III miejsca na XXIV Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca MAJOWA NUTKA w Częstochowie, nagradzany i wyróżniany na licznych konkursach i festiwalach ogólnopolskich i regionalnych, autor tekstów piosenek	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia wokально-muzyczne potwierdzone zdobyciem wysokich lokat w festiwalach i konkursach piosenki

15.	Monika	Syzdoł	Absolwentka Katolickiego Liceum im. św. Stanisława Kostki w Kielcach	Laureatka licznych Ogólnopolskich Turniejów Tańca Towarzyskiego w kategorii latynoamerykańskiej i standardowej	500	Wyróżnienie zostało przyznane za znaczące osiągnięcia artystyczne w dziedzinie tańca towarzyskiego potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w ogólnopolskich turniejach tańca
16.	Marta	Śmiech	Uczennica Szkoły Podstawowej nr 33 im. I. J. Paderewskiego w Kielcach	Uczestniczka Mistrzostw Europy - Taniec disco w Szczecinie, zdobywczyni nagród w ogólnopolskich turniejach tańca (m.in. Ogólnopolski Turniej Tańca freestyle GRAND PRIX POLSKI TANIEC DISCO) oraz ogólnopolskich przeglądach i konkursach piosenki (m.in. 49 Ogólnopolski Integracyjny Konkurs Piosenki TOMASZOWSKA WIOSNA 2015)	500	Wyróżnienie zostało przyznane za znaczące osiągnięcia artystyczne w dziedzinie tańca potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w międzynarodowych i ogólnopolskich turniejach tańca
17.	Piotr	Woźniak	Uczeń Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. w Kielcach	Zdobywca I miejsca w VI Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Maurycego Moszkowskiego w Kielcach oraz III miejsca w IX Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym im. Ignacego Jana Paderewskiego w Piotrkowie Trybunalskim	700	Wyróżnienie zostało przyznane za wybitne osiągnięcia muzyczne potwierdzone zdobyciem najwyższych laurów w międzynarodowych i ogólnopolskich konkursach pianistycznych
18.	Przemysław	Zieliński	Student Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Prelegent międzynarodowej oraz licznych ogólnopolskich konferencji naukowych z zakresu ekonomii i administracji, autor ogólnopolskich publikacji naukowych, działacz Studenckiego Koła Naukowego "Koncept"	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia naukowe w dziedzinie ekonomii i administracji
19.	Daniel	Piątek	Student Uniwersytetu Medycznego w Lublinie	Autor i współautor prac prezentowanych na licznych międzynarodowych i ogólnopolskich konferencjach naukowych w dziedzinie nauk medycznych, aktywny działacz wielu kół naukowych, uczestnik ogólnopolskich i międzynarodowych projektów naukowych	700	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia naukowe w dziedzinie nauk medycznych

20.	Zespół Dziecięcy "Nutki" w składzie: Diana Gajos, Julia Domagała, Mariusz Karbownik, Urszula Karbownik, Karol Krzywicki, Natalia Kucharczyk, Zuzanna Kucharczyk, Roksana Kurtek, Patrycja Lasa, Magdalena Nartowska, Milena Zych, Antonina Bukowska, Zuzanna Habik, Natalia Nartowska, Urszula Pelińska	Uczniowie Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Skalskiego w Polichnie	Jeden z najaktywniejszych zespołów dziecięcych w powiecie - doroczna nagroda Starosty Powiatu Kieleckiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnianiu i ochrony kultury za 2014 r. , zdobywcy I miejsca w Ogólnokrajowym Konkursie "Festiwal Baterii", zaangażowani w działalność społeczną i charytatywną	nagroda rzeczowa dla zespołu	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej
21.	Szkolna drużyna w składzie: Dominika Krawczyk, Zuzanna Oleksy, Mateusz Trzebiński, Hubert Żmuda	Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. Piłsudskiego we Włoszczowie	Zdobywcy I miejsca w XXXVIII Ogólnopolskim Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym	nagroda rzeczowa dla zespołu	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia w zakresie znajomości przepisów ruchu drogowego
22.	Szkolna drużyna w składzie: Adrian Józefowski, Filip Sztuka, Daniel Szwajkowski	Uczniowie Publicznego Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie	Zdobywcy II miejsca w XXXVIII Ogólnopolskim Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym	nagroda rzeczowa dla zespołu	Wyróżnienie zostało przyznane za osiągnięcia w zakresie znajomości przepisów ruchu drogowego
<b>RAZEM</b>				<b>11 100</b>	